
  
 

 
Miejski Zarząd Dróg w Płocku 

ul. Bielska 9/11, 09-400 PŁOCK 
tel. 24 364 01 20, fax. 24 367 19 10 

www.mzd-plock.eu 

 

 

Płock, dnia 07.04.2023 roku  
MZD-NZ.391.12.2022.MS 

 
          Wykonawcy 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.  Uruchomienie, zarządzanie i 

eksploatacja  systemu Płockiego Roweru Miejskiego w latach 2023-
2025"  w ramach zadania budżetowego  Rower Miejski 
 

Zamawiający - Miejski Zarząd Dróg na podst. art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż: 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez:  
Konsorcjum firm: 
1) Orange Polska S.A. Al. Jerozolimskie 160 02-326 Warszawa  

NIP 5260250995 – Lider 
2) Roovee S.A. Ryżowa 33 A lok.7 02-495 Warszawa  

NIP: 5223106241   - Członek 
Cena brutto za 1 stację rowerową za 1 miesiąc trwania sezonu 
rowerowego (dotyczy zamówienia podstawowego i opcji): 4.727,39 zł 

 
Uzasadnienie: Oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z ustawą Prawo 

zamówień publicznych oraz SWZ, uzyskała największą ilość punktów, nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający przeznaczył  na sfinansowanie 
zamówienia. 

2. Złożono następujące oferty 
1. NB Serwis II Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6b 01-756 Warszawa  

NIP: 5252648967 
Cena brutto za 1 stację rowerową za 1 miesiąc trwania sezonu 
rowerowego (dotyczy zamówienia podstawowego i opcji): 6.211,50 zł 

Termin wykonania zamówienia : 8 tygodni 
Czas reakcji na wymianę niesprawnego roweru:  do 6 godzin 

Liczba punktów: 85,66 (w tym cena 45,66 pkt, termin 20 pkt czas reakcji 20 pkt) 
2. Konsorcjum firm: 

1)Orange Polska S.A. Al. Jerozolimskie 160 02-326 Warszawa  

NIP 5260250995 – Lider 
2) Roovee S.A. Ryżowa 33 A lok.7 02-495 Warszawa  

NIP: 5223106241   - Członek 
Cena brutto za 1 stację rowerową za 1 miesiąc trwania sezonu 

rowerowego (dotyczy zamówienia podstawowego i opcji): 4.727,39 zł 
Termin wykonania zamówienia : 8 tygodni 
Czas reakcji na wymianę niesprawnego roweru:  6 godzin 

 Liczba punktów: 100 (w tym cena 60  pkt, termin 20 pkt czas reakcji 20 pkt) 
 
Otrzymują: 
1) adresat; 
2) MZD-NZ – a.a. 
 
Sporządziła: Magdalena Śmigielska 

 


		2023-04-07T12:40:11+0200
	Tomasz Żulewski




